第四回青年委員会 次第

令和４年 12 月 10 日(土)14：00～

まちなかキャンパス長岡 501 会議室

■ 業務執行理事、委員長挨拶

■ 議事録作成者指名

■ 議事

１．出席者の確認と県青年委員の自己紹介について   ― 資料：自己紹介シート①

・副委員長選任

２．ボウリング大会３会場報告   ― 資料：結果表②

（県南→県央→県北＆結果）

３．県青年委員会の活動計画について  ― 資料：青年委員会活動計画③

４．関ブロ新潟大会状況報告

分科会→懇親会→ｴｸｽｶｰｼｮﾝ→HP→協賛金の順

５．新潟県建築士の集いについて   ― 資料：建築士の集い④

６．各種提出物の締切と Facebook 投稿等の確認

７．その他